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Türk Gastroenteroloji Derneği Yaytn Organının Yazı Kuralları 

1- Gastroenteroloji dergisinde, gastroenteroloji alanın
daki orjinal araştırma, çalışma ve ilginç vaka tak
dimleri yayınlanır.

2- Bütün yazılar yayınlama ve inceleme kurulunun
onayından geçtikten sonra yayınlanır.

3- Dergide, yayınlama ve inceleme kurulunun müsaa
desi alınmak koşulu ile bazı istisnai haller hariç,
derleme yazılar yayınlanmaz.

4- Dergide yayınlanacak yazı ve makeleler için remi
dil Türkçedir. İngilizce, Almanca, Fransızca yazılmış
yazılar da yayınlanabilir. Türkçe yazıların başında
İngilizce özetin verilmesi gerekir.

5- Yazılar, Gastroenteroloji Dergisi, Bayındır Sokak
17/7 Yenişehir- Ankara, adresine 3 nüsha gönde
rilmelidir. Postadaki kayıplar nedeniyle dergi so
rumlu değildir. Bu nedenle yazarların yazının bir
kopyasını kendilerinde alıkoymalarını öneririz.

6- Dergide yayınlanmak üzere gönderilen yazıların
daha önce başka bir yerde yayınlanmamış veya
yayınlanmak üzere gönderilmemiş olmaları gerekir.
Daha önce kongrelerde tebliğ edilmiş ve özeti
yayınlanmış çalışmalar, bu husus belirtilmek üzere
kabul edilebilir. Yayın için gönderilen yazıların geri
alınması istenirse yazarın bir dilekçe ile başvurması
gerekir.

7- Araştırma herhangi bir kuruluş tarafından maddi
destek görmüşse makalenin başlığının son kelimesi
üzerine yıldız "*" konularak aynı sayfada dipnot
olarak belirtilir.

8- Yazarların adları başlığın altında yer alır. Soyad
ları büyük harflerle yanyamı yazılır. Soyadları
Üzerlerine yıldız konularak, yazarın akademik
üıwanları ve çalıştıkları yerler dipn0t olarak belirti
lir.

9- Araştırma yazıları "10" sayfayı, vaka takdimleri
"4" sayfayı geçmemelidir.

10- Yabancı dilde özet: Makale başlığı aynen İngilizceye
çevrilerek yazılmalı ve altında 100-200 kelimelik
özet "ingilizce" olarak yazılmalı, (özet; amaç,
metod, bulgular ve sonuçları içermelidir.)

11- Anahtar kelimeler: Türkçe ve ingiliz.cr olarak özetler
altına yazılacaktır.

17.- Metin Yazımı: Gönderilen yazılilr A4 (21x30) boyut
larındcı standart kağıtlara çift aralıklı olarak sol ta
rc1fta 3 cm, sc1ğ tarafta 2 cm. boşluk bırakılarak 
yazılmalıdır. 

13- Metinde giriş, materyal ve metod, bulgular tartışma
ve kaynaklar, bölümleri büyük harflerle yazıl
malıdır.

14- Şekiller : Fotoğraf, grafik çizim ve �emaların tümü
şekil olarak kabul edildiğinden buna göre birbirini ta
kiben mımaralandırılmalıdır. Grafik ve şemalar
kuşe kağıda siyah, tercihen letraset veya şablon
takımı ile çizilmelidir. Fotoğraflar net, kontrast
olmalı ve parlak kağıda basılmalıdır.
Her şeklin altında aşağıdaki örneğe göre kısa bir
açıklama yer almalı.
Şekil numaraları arabik rakamlarla (1,2,3 ....... )
yazılmalıdır.
Örneğin:" Şekil: 5 Tedavi Öncesi Ülserin Görünümü"
gibi.

15- Klişe yapılacak şekiller tümü ayrı bir zarfa konul
malı, metne monte edilmemelidir. Şekillerin
arkasına kurşun kalemle yazarın ve makalenin adı,
şekil numarası yazılmalı, şeklin üst'e gelecek yanı
"üst" yazılarak işaretlenmelidir.

16 - Tablolar: herbiri ayrı bir sayfaya yazılıp romen ra
kamları ile (I,IJ,III....) numaralanmalıdır. Tablo 
kapsamının kısa tarifi, açıklaması başlık olarak 
aşağıdaki örneğe göre konulmalıdır. 
Tablo III. Muhtelif Ülkelerde Hepatitis B- Yaygın
lığı 
Tabloların konulacağı yerler metin içinde işa
retlenmelidir. 

17- Türkçe özet : 50-100 kelime olmalı, kaynaklardan
önce gelmelidir. Makale başlığının bu bölümde tek
rarı gerekmez. Olgu raporlarının sonunda tiirkçe özet
konulmaz.

18- Teşekkür. Araştırma gereği şalus ve kunıluşlara sunu
lacak teşekkürler kaynaklardan önce yer almalıdır.

ıq- Kaynaklar: Metin içinde numaralanıp parantez 
içinde yazılmalıdır. Aslı görülmeden diğerleri kay
nak aracılığı ile bilgi edinilen makaleler kaynaklar 
arasında alınmalıdır. Yayın için en çok (2S)'i, olgu 
bildirilerinde (1 O)'u geçmemesine çalışılmalıdır. 

20- Kaynakların yazımı için örnek;
Burns JI: Radiation duodenitis. Proc Roy Soc Med 1971;
64: 395-6

21- Reprint verilmeyecektir.
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��, Gastroenteroloji 
Değerli Meslektaşlarımız, 

Gastroenteroloji dergimizin 4. cildinin 1. sayısını çıkarabilmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Günü
müzün ekonomik koşullarında, kaliteli bir dergiyi çıkarabilmenin zorluklarını ve onu okuyucuya sunduğu
muz andaki heyecanı pek azınızın yaşadığını sanıyorum. Bunu atıcak yaşamış olanlar hissedebilirler. Bu 
nedenle bu önsözü yazarken büyük bir mutluluk duymaktayım. 

Dergimizi önümüzdeki aylarda daha çok sayıda basıp, sadece derneğimiz üyelerine değil, daha geniş bir 
okuyucu kitlesine ulaşmak istiyoruz. Bu arzumuzun gerçekleşmesi sizlerin destek ve katkılan ile mümkün 
olabilecektir. 

Sizlere sık sık duyurduğumuz gibi dergimizde bir TÜRK GASTROENTEROLOJİ BİLİM ALANINDA 
AKTÜALİTE köşesi birde EDİTÖRE MEKTUPLAR köşesi_ o�)Jşturduk. AKTÜALİTE köşemizde bizleri 
yakından ilgilendiren güncel konuları işlemek istiyoruz. EDITORE MEKTUPLAR köşemiz ise dergimizin 
diğer bir deyimle, dergimizde yayınlanan yazıların bir özeleştirisi olacak. Böylece dergimizin kalitesi daha 
da iyileşecek. Her iki köşeyede ilginizi diliyor, mektuplarınızı bekliyoruz. 

Dokuzuncu Ulusal Gastroenteroloji Kongremizin hazırlıkları hızla ilerlemekte, kongre düzenleme kuru
lu değerli meslektaşımız Prof. Dr. Faruk MEMİK'in başkanlığında büyük bir özveri ile çalışmaktadır. Her 
kongremize bir öncekinden daha çok yabancı konuşmacı davet ederek adım adım uluslar arası bir toplantı
ya hazırlanmak istiyoruz. Bu yılki kongremize de ondan fazla yabancı konuşmacı katılacak. Kongremiz siz
lerin destek ve katkıları ile gelişip güzelleşecek. Hep beraber Ekimde Bursa'da buluşalım diyoruz. 

Bu sayımızda yasal zorunluklar nedeni ile dergimizin sahibi olarak T.G.D.'ni göstermek ve yayın kuru
lu başkanımızıda T.G.D genel başkanı olarak değiştirmek zorunda kaldık. Dergimizin bugüne ulaşmasın
da, yayın hayatına ilk atıldığı günlerdeki çok zor koşullarda, dergimizin çıkarılmasında büyük özveri ile ça
lışmış olan dergimizin editörü, hocamız sayın E. Tuğgeneral Prof. Dr. Ercüment PALABIYIKOGLU'na 
şükranlanmızı sunuyoruz. 

Sizlere daha öncede duyurmağa çalıştığımız gibi, ülkemizde Gastroenteroloji Bilim alanında özel ve sı
nırlı alanlara eğilimi olanları bir araya getirerek guruplar oluşturmak, kişisel ilişkileri daha sıcak kılmak, 
bilgi' alış-verişini yaymak gayesiyle çalışma grupları oluşturduk. Bununla ilgili anket mektuplarımızın bize 
ulaşan sonuçlarına göre, katılma arzusu gösterenleri istedikleri gruplar içinde kümeleştirerek şimdilik be
lirlediğimiz geçici grup başkanlarına ilettik. Her grup ileride kendi aralannda, tamamen bağımsız olarak 
başkanlarını seçecekler, alt gruplarını oluşturacaklar. Bursa'daki Ulusal Kongremizde bu gruplann ilgi 
alanlarını ve çalışma kurallarını belirlemiş olacağız. Gruplardan haberi olmayan veya bir grup içinde çalış
mak istiyen meslektaşlanmız aşağıdaki adreslere başvurabilirler. 

Malabsozbsiyon çalışma grubu geçici başkan Prof. Dr. Sadun Koşay, GIS motilite çalışma grubu geçici 
başkanı Prof. Dr. Nefise Barlas, Hepatoloji çalışma grubu geçici başkan Prof. Dr. Özden Uzunalimoğlu, GI 
girişimsel endoskopi çalışma grubu geçici başkanı Prof. Dr. Yücel Batur, iltihabi barsak hastalıkları çalışma 
grubu geçici başkanı Prof. Dr. Halil Değertekin, Gİ sistem hormonları çalışma grubu geçici başkanı Prof. 
Dr. Oktay Yeğinsu, Gİ. Ultrasonografi çalışma grubu geçici başkanı Dr. Gülay Temuçin, pankreas çalışma 
grubu geçici başkanı Prof. Dr. Nihat Sipahi. 

Değerli Meslektaşlarımız, 
Bir dahaki sayımızda tekrar buluşuncaya kadar esenlikler diliyor saygılar sunuyoruz. 

Prof. Dr. M. İsmet YILMAZER 
T.G.D. Genel Başkanı 




